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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndtering af fødevarer, herunder: At
virksomheden har et funktionelt termometer, temperaturer i
køleskabe, adskillelse og tildækning af fødevarer således at
kontamineringer forebygges, faciliteter til hygiejnisk håndvask,
samt almindelig god hygiejne praksis i køkkenet.
Følgende er konstateret: Virksomheden har en bar i stueplan,
lige ude foran bar er der toilet, døre til toilet slutter ikke tæt fra
gulv til loft og dør til forrum stod åben.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da bar ikke anvendes ved
dette tilsyn og der derfor ingen fødevarer er i baren.
Vejledt konkret om regler for toilet herunder forrum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af produktionskøkken herunder
inventar med køleskab, fryser og ovn.
Følgende er konstateret: Udsugning, under opvaskemaskine og
kanter i opvaskemaskine fremstår ikke rent.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af produktionskøkken.
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Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomhedens risikoanalyse omfatter ikke: fødevarer som opbevares ved
rumtemperatur, fødevarer der opbevarer på køl og frost, opbevaring af frugt og grønt samt nedkøling af
varmbehandlet produkter. Fødevarestyrelsen kan konstatere at disse aktiviteter haves, virksomheden blev
vejledt omkring manglende blanket valg under sidste tilsyn.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi mener de er lavet men kan ikke finde dem. Indskærpelse
medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Vejledt generelt om at skriftlig risikoanalyse skal være tilgængelig og tilpasset virksomhedens aktiviteter, og
vejledt konkret om, at Fødevarestyrelsens selvbetjeningsblanketter
(http://www.foedevarestyrelsen.dk/Selvbetjening/Guides/Sider/Saadan-laver-du-en-risikoanalyse.aspx.)
Konkret vejledt om blanketvalg 1, 2, 3 og 9 mangler.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer via www.cvr.dk.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Anmærkninger hos sådanne virksomheder med dårlig
regelefterlevelse medfører to gebyrbelagte opfølgende kontrolbesøg.


